sito vel a casu. 2^o declaro sic. Luc. 6^o. Prout vltis
 vt faciāt vobis hoies. et vos facite illis sicut dicit etiam
 math. 18^o. Si peccauerit in te frater tuus. vade et
 corripe eum iter te et ipm solus. si te audierit lucratus
 eris fratri tuo. sed quibus dicit velle vt alius celet sua
 peccā. hō ēt dum p̄fiteri corrigit se aut ad correctionē
 se disponit. q̄ hō q̄cūq; sit ille peccā illi vltra reuelat
 directe facit illud ius diuinū. qd allegatū ē Luc. 6^o.
 et illud qd allegatū est. Math. 18^o. 3^o. declaro sic
 ēt de accusa. Quasi et q̄. 2^o denūciationē dicit p̄cedē
 charitativa monitio. frustra autē p̄cederet si correc-
 tus p̄ charitativā monitionē. et secretā postea publi-
 cari licite possit. cū ego hō p̄ p̄sonem secreto corripitur.
 aut ad correctionē disponat. nulli qualitercum-
 q; peccā ei^o audiat licitū est illa reuelare. nisi ex exp̄-
 so ei^o p̄sensu. Præterea illud p̄ceptū datū de celā-
 do peccā p̄fiteri. est de pe. et re. Dis vtriusq; seruis.
 datū est in fauorē p̄sonis et p̄fiteri. s; si iheretice sup̄
 p̄fiteri a p̄posito vlt a casu. et sic ei^o peccā audiet licet
 reuelare illa. B esset in p̄iudiciū et p̄ fauorē p̄fiteri
 et p̄fiteri. et q; tē licite possit p̄fiteri p̄ sua p̄fessione i
 famari. vt q; q̄ quis illud p̄ceptū p̄ et directe et expli-
 cite liget p̄fiteri. tū ex p̄nti et iplicite ligat quēcūq;
 tūc peccā p̄fiteri audiet. et ea p̄ viā aliā nescietem.

Et dictis p; solo ad p^m in opp^m. Ad 2^m dicit ali-
 qui q; si sunt i vna pochia duo sacerdotes. ita q; q; q;
 ifolidū si vn^o a casu. seu a p̄posito audiat p̄fones ali-
 cui^o pochia sui p̄fiteri socio suo possit illū absolue-
 re q̄ quis ille nō itenderet p̄fiteri ei. cui^o rō est q; illi
 duo nō nisi vnā p̄sonā reputāt. et offi eorū ē vnum.
 Cū et in foro p̄tentioso si sunt duo iudices ordinarij
 ita q; quibus ifolidū vn^o p̄ acta alteri^o p̄cedē p̄t hē
 rei p̄denationē seu absolutionē. p̄t illa acta regrūt
 sed hec opinio non mihi placet. nec rō cogē vlt. Ad
 factū. n. p̄nie est necia iheretico. et ex pte absolutionis. et
 ex pte p̄fiteris. cū q; p̄fiteris vni nullo modo itēdat
 alij confiteri alius nullo modo potest cum absolue-
 re vlt ligare p̄ p̄fessione scā alteri. Præterea iudex
 de iure nō p̄t dare sniam diffinitivā i iudicio
 p̄ ream vlt p̄o reo p̄ p̄fōne rei. que nō fuit scā corā
 eo vt corā iudice. sed p̄fessio quā facit penitēs i fo-
 ro p̄nie sacerdoti cui p̄fiteri nō sit corā sacerdote la-
 tēter a scultate. vt corā iudice in foro illo. dato etiā
 q; q; libet illoz sit curat^o illius ifolidum. q; ille solus
 cui penitēs p̄fessus est p̄t ipm p̄ illa p̄fōne in illo fo-
 ro ligare et solue. Ad illud autē qd adducebat p̄o
 alia opinio dō. q; nō est simile de foro p̄tentioso et
 foro p̄nie. q; in foro p̄tentioso vn^o iudicium p̄fones
 corā eo scām. et acta sua p̄t collego suo manifestat.
 et ille alius p̄ acta alia p̄t p̄cedere. ac si fuissent cor-
 ram eo et ab eo scā. sed in foro p̄nie ille cui penitēs
 p̄fiteri nō p̄t illā p̄fōnem collego suo manifestare.
 nec alius latēter auscultādo cognouit b vt iudex. et
 id q; ille nō dicit iudicare de cā q; nō est de ea instruct^o
 vt iudex. ideo alius ab illo cui facta ē p̄fessio p̄fiteri
 tem nō p̄t in illo foro nec absolue nec ligat. Cū
 p; q; nō sit reputāt p̄ vna p̄sona in foro p̄nie sic in
 foro p̄tentioso.

Quarto queritur vtrū sub sigillo
 p̄sonis cadat p̄-
 sona cum qua penitēs p̄fiteri se peccasse.
 Et vtrū q; nō q; illa p̄sona nō est peccā. nec circumstan-
 tia peccā. sed nihil aliud vtrū cadere sub p̄fessionis sigil-
 lo. Item nihil cadit sub p̄sonis sigillo nisi p̄ quod

p̄fiteris possit p̄di. sed quibus possit homo loqui alijs
 de peccis p̄fōne cum qua penitēs p̄fessus est se pec-
 casse absq; p̄ditioe p̄fiteris. Item hora t̄pis et lo-
 cus nihil faciētes ad exp̄sionē peccā nō cadit sub sigil-
 lo p̄sonis. q; a simili nec p̄fōne cum q; penitēs p̄fiteri
 se peccasse nihil faciēs ad exp̄sionē peccā. Item rō
 q̄re p̄fiteri tenetur celare p̄fiteris peccā est. q; p̄fiteri
 q; deus ipm celat remittēdo. sed peccā p̄fōne
 accusare in p̄fōne non sic p̄sumitur esse remissum. q;
 nec p̄fiteri oblatur ad ipius celationē. Item nihil
 cadit sub sigillo p̄sonis nisi qd spectat ad iudicium
 illius fori. sed p̄fōne cū qua penitēs p̄fiteri se peccasse
 se nō spectat ad iudiciū ipius p̄fiteris. q; non cadit
 sub sigillo p̄sonis. Item genus est magis intimuz
 rei q; circumstantia. sed genus peccā nō cadit sub sigil-
 lo p̄sonis. q; licitum est p̄fiteri dicere talis p̄fōne cō-
 fessa est mihi de oibus peccis suis. q; multo minus p̄-
 fōne cum qua penitēs p̄fiteri se peccasse. cū nō
 sit nisi peccā circumstantia cadit sub sigillo p̄fessionis.

Item magis rōnabile est peccā p̄fessa cadere sub si-
 gillo p̄fessionis q; p̄fōnam cum qua penitēs p̄fiteri
 se peccasse. sed p̄fiteri de illis peccatis coram alijs
 potest loqui non referendo ea ad penitētem. ergo
 multo fortius de peccis p̄fōne cum qua penitēs p̄-
 fiteri se peccasse. Item sigillum p̄fessionis non
 debet esse in impedimētum obseruantie discipli-
 ne. sed si p̄fōne cum qua penitēs p̄fiteri se peccasse
 se caderet sub sigillo p̄fessionis. B esset in impedi-
 mentum obseruantie discipline. q; tunc nō posset
 corrigi mala p̄fōne accusata in p̄fessione. ergo non
 cadit sub sigillo p̄fessionis. Contra ex pte p̄fiteris
 tam p̄ncipalis q; accessoria tenentur p̄fessione ce-
 lare. vt p; cum sacerdos audit p̄fessionem p̄ inter-
 p̄tem. q; a simili ita dicit ex parte p̄fiteris q; tam
 p̄fōne p̄ncipalis q; accessoria dicit celari. Item p̄-
 legia p̄ncipum largissime sunt interpretāda. extra
 de donationibus. Cum dilecti. et de verbi signi.
 Olim. et ff de p̄fite. p̄n. l. vltima. ergo illa p̄fiteris
 domini pape. Omnis vtriusq; seruis. cū facta fue-
 rit in fauorem penitentium p̄o eis est largissime
 interpretanda. sed non interpretaretur largissime q;
 negaret cadere sub sigillo p̄fessionis p̄fōnam cum
 qua penitēs p̄fiteri se peccasse. cum frequenter
 accidat q; penitēs nullo modo veller illius perso-
 ne p̄p̄alationem. ergo videtur sub sigillo p̄fessio-
 nis cadere. Item qui dicit se scire vel audiuisse
 aliquod crimen de persona aliqua sine dicat illud
 accusando seu denūciando. puniendus est si proba-
 re non potest quod asserit. extra de calūniantibus.
 Cum dilectus. sed asserens se crimen audiuisse de
 persona cum qua penitēs p̄fessus est se peccasse si
 alio modo non audiuit q; p̄ p̄fessionem non potest
 illud pbare. quia si vocaret sibi p̄fessum in testimo-
 nium iam p̄deret ipm. q; talis puniendus est. ergo te-
 netur celare crimen p̄fōne cum qua penitēs p̄fiteri
 se peccasse si modo alio nescit illud. Respondeo
 q; accipiēdo cadere sub sigillo p̄fessionis p̄o eo qd
 est non licere reuelare. persona cum qua penitēs
 p̄fiteri se peccasse cadit sub sigillo p̄fessionis. et pri-
 mo declarandum est q; aliqui ita est. 2^o. q; semp. 3^o.
 quomō. p̄ declaro sic. cū p̄nia sit factū sacerdotis
 tenetur celare omne illud qd necessariū est ad integritatē
 sacri. sed penitēs aliqui nō possit sufficienter
 sujs peccis exprimere nisi notificando p̄fōnam cum